



RECEBEMOS DE G A - MEDICAL LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº3738 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <div>G A - MEDICAL LTDA - ME Rua Professor Jose de Alencar, 233, Galpao Goiabal - 27340-150 Barra Mansa - RJ 2433221590</div>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> 3738 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 3320 0323 1218 1000 0100 5500 1000 0037 3819 5218 0041
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200043395460 25/03/2020 11:37:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 86997789	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 23.121.810/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO		29.051.216/0001-68	25/03/2020
ENDEREÇO Av. Joao Baptista Portugal, 230	BAIRRO / DISTRITO Fazenda da Grama	CEP 27460-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 25/03/2020
MUNICÍPIO Rio Claro	FONE / FAX 2433321798	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 11:35:35

FATURA / DUPLICATA				
001 24/04/2020 5.564,99				



BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.564,99
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.564,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
323	AGULHA RAQ PROCARE 25G TIPO QUINCKE	90183910	0102	5102	CX	125	4,5000	562,50	0,00	0,00	0,00	0	0
AA151	ALGODAO ORTOPEDICO ORTOFEN 15CM - DUZIA	90211020	0102	5102	DUZIA	20	6,8500	137,00	0,00	0,00	0,00	0	0
ACM1018	*ATADURA CREPE ORTOM 10CM X 1,80M	90211020	0102	5102	DUZIA	168	3,9500	663,60	0,00	0,00	0,00	0	0
ACM1518	*ATADURA CREPE ORTOM 15CM X 1,80M	90211020	0102	5102	DUZIA	136	5,9000	802,40	0,00	0,00	0,00	0	0
4902	*COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX DESCARTAVEL - 100ML	39269030	0102	5102	UN	200	0,4000	80,00	0,00	0,00	0,00	0	0
23820	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO - 10 x 10 cm	30059090	0102	5102	UN	30	10,5500	316,50	0,00	0,00	0,00	0	0
PP07MR35	*FIO PROLENE 0 AGULHA 3,5	30061090	0102	5102	CX100	2	51,2000	102,40	0,00	0,00	0,00	0	0
PP27MR35	*FIO PROLENE 2-0 AGULHA 3,5	30061090	0102	5102	CX100	2	51,2000	102,40	0,00	0,00	0,00	0	0
PP37MR25	*FIO PROLENE 3-0 AGULHA 2,5	30061090	0102	5102	CX100	2	51,2000	102,40	0,00	0,00	0,00	0	0
PP47MR25	*FIO PROLENE 4-0 AGULHA 2,5	30061090	0102	5102	CX100	2	51,2000	102,40	0,00	0,00	0,00	0	0
NY04CT40	*FIO AGULHADO NYLON 0 AGULHA 4,0	30061090	0102	5102	CX100	5	24,8900	124,45	0,00	0,00	0,00	0	0
230	FIO AGULHADO NYLON 2,0 AGULHA 3,0	30061090	0102	5102	CX	10	24,8900	248,90	0,00	0,00	0,00	0	0
233A	*FIO AGULHADO NYLON 3,0 AGULHA 3,0	30061090	0102	5102	CX	15	24,8900	373,35	0,00	0,00	0,00	0	0
234	*FIO AGULHADO NYLON 4,0 AG: 2,0	30061090	0102	5102	CX	8	24,8900	199,12	0,00	0,00	0,00	0	0
238A	FIO AGULHADO NYLON 5,0 AGULHA 2,0	30061090	0102	5102	UN	4	24,8900	99,56	0,00	0,00	0,00	0	0
1450	*PLURIGEL 1KG CARBOGEL	30067000	0102	5102	UN	12	6,1800	74,16	0,00	0,00	0,00	0	0
1111	*MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL- MSO	60029010	0102	5102	RL	10	8,7500	87,50	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------	--	---------------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER AG: 3044 C/C: 13004939-4 Valor Aprox. dos Tributos R\$ 809,83 Fonte: IBPT NAO INCIDENCIA DE FICP DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PROCON RJ - Av. Rio Branco, 25 - 5 andar - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 02011-500 - RJ (21) 2216-8632.	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

<div><div>G A - MEDICAL LTDA - ME</div><div>Rua Professor Jose de Alencar, 233, Galpao</div><div>Goiabal - 27340-150</div><div>Barra Mansa - RJ</div><div>2433221590</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>1</div></div> <div>3738</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA 2 / 2</div>	<div>CONTROLE DO FISCO</div> <div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3320 0323 1218 1000 0100 5500 1000 0037 3819 5218 0041</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda			333200043395460 25/03/2020 11:37:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ
86997789			23.121.810/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
WPS1200	MASCARA PFF2 DELTA PLUS	63079010	0102	5102	UN.	10	2,6600	26,60	0,00	0,00	0,00	0	0
4788	PORTA LAMINAS CRAL PLAST	39269040	0102	5102	PT	300	0,3600	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0
418	REVELADOR AUTOMATICO KIT P/38 LTS	37079029	0102	5102	UN	5	235,9500	1.179,75	0,00	0,00	0,00	0	0
0753-3	TERMOMETRO DIGITAL TIPO ESPETO -50 +300 JPROLAB	90251990	0102	5102	UN	1	72,0000	72,00	0,00	0,00	0,00	0	0